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Znak sprawy LORO ZP.PN.21.2014

Dotyczy przetargu na cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz innych materiałów szewnych. Nr ogłoszenia w BZP: 327528 – 2014.


WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWNIENIA
Dotyczy zadania 1:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 1,7,10 igły okrągło-tnącej 30 mm przyostrzonej z 3 stron.
Odpowiedź 1. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 1,7,10 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 2 igły 3/8 koła kosmetycznej 16mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 2.  Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1 poz. 2 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 3 igły odwrotnie tnącej 35mm 3/8 koła lub 30 mm.
Odpowiedź 3. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 3 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 4 igły okrągłej ½ koła bez dopiska rozwarstwiająca.
Odpowiedź 4.  Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 1 poz. 4 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 5,8,9 igły okrągło-tnącej 48 mm przyostrzonej z 3 stron.
Odpowiedź 5. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 5,8,9 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 poz. 6 igły odwrotnie tnącej 24mm.
Odpowiedź 6.  Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 poz. 6 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 7. Czy Zmawiający pisząc długość nici „około” 75 cm ma na myśli również 70 cm ?
Odpowiedź 7. Tak. pisząc długość nici „około” 75 cm Zamawiający ma na myśli również 70 cm.
Pytanie 8. Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w podwójnie sterylną saszetkę tj. pierwsze opakowanie  typu folia papier, drugie saszetka aluminiowa z wyraźnie zaznaczonym miejscem otwierania saszetki- przerywana linia.
Odpowiedź 8. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 
Dotyczy zadania 2:

Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 szwu syntetycznego plecionego, wchłaniającego się w okresie około 42 dni o składzie chemicznym: kwas poliglikolowy, powlekany glikonatem.
Odpowiedź 9.  Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 proponowane rozwiązanie
Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 12 igły 3/8 koła kosmetycznej 11mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 10. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 2 poz. 12 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 11. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 13 igły 3/8 koła kosmetycznej 19mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 11. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 2 poz. 13 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 12. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 2 poz. 14 igły 3/8 koła szpatuły z mikroostrzem o dł. 6,6mm.
Odpowiedź 12. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 poz. 14 proponowane rozwiązanie
Pytanie 13. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 15 igły 3/8 koła kosmetycznej 24mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 13. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 2 poz. 15 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 14. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 16,17 igły 3/8 koła kosmetycznej 16mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 14. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 2 poz. 16, 17 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 15. Czy Zmawiający pisząc długość nici „około” 75 cm ma na myśli również 70 cm ?
Odpowiedź 15.  Tak. Zmawiający pisząc długość nici „około” 75 cm ma na myśli również 70 cm.
Pytanie 16. Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w podwójnie sterylną saszetkę tj. pierwsze opakowanie  typu folia papier, drugie saszetka aluminiowa z wyraźnie zaznaczonym miejscem otwierania saszetki- przerywana linia.
Odpowiedź 16.  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .
Dotyczy zadania 3:

Pytanie 17. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 3 szwu syntetycznego, monofilamentowego wykonanego z Poli-p-dioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni od zaimplantowania.
Odpowiedź 17. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 18. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 18 igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 19mm bez dopiska obustronnie wklęsła.
Odpowiedź 18. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 poz. 18 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 19. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 19 igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 16mm bez dopiska obustronnie wklęsła- długość nici  70cm.
Odpowiedź 19. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 poz. 19 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 20. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 20 igły okrągłej 40mm wzmocnionej.
Odpowiedź 20. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 3 poz. 20 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 21. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 21 igły okrągłej 48mm bez dopiska wzmocniona.
Odpowiedź 21. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 poz. 21 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 22. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 22 igły 3/8 koła kosmetycznej 16mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point.
Odpowiedź 22. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 poz. 22 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 23. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 26 igły odwrotnie tnącej 24mm 3/8 koła- 70- cm długość nici
Odpowiedź 23. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 3 poz. 26 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 24. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 27 igły odwrotnie tnącej 26mm wzmocnionej ½ koła.
Odpowiedź 24. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 3 poz. 27 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 25. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 28 igły odwrotnie tnącej 24mm 3/8 koła.
Odpowiedź 25. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 3 poz. 28 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 26. Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w podwójnie sterylną saszetkę tj. pierwsze opakowanie  typu folia papier, drugie saszetka aluminiowa z wyraźnie zaznaczonym miejscem otwierania saszetki- przerywana linia.
Odpowiedź 26. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .
Dotyczy zadania 4:

Pytanie 27. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 4 poz. 31 igły okrągłej podwójnej 6,4mm 3/8 koła o średnicy 140 mikronów i 135 stopni.
Odpowiedź 27. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 poz. 31 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 28. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 32 igły 3/8 koła kosmetycznej 11mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 28. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 4 poz. 32 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 29. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 33 igły 3/8 koła kosmetycznej 13mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 29. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 4 poz. 33 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 30. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 34 igły 3/8 koła kosmetycznej 19mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 30. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 4 poz. 34 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 31. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3 poz. 35 igły 3/8 koła kosmetycznej 24mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 31. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 4 poz. 35 proponowanego rozwiązania.

Pytanie 32. Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w opakowanie zmniejszające efekt pamięci szwu- plastikowa tacka na którą owalnie nawinięte są nici.
Odpowiedź 32. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .
Dotyczy zadania 5:

Pytanie 33. Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 5 nici plecionych poliestrowych, powlekanych silikonem. 
Odpowiedź 33. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 5 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 34. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 5 poz. 38,39 igły okrągło-tnącej przyostrzonej z 4 stron.
Odpowiedź 34. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 5 poz. 38,39 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 35. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 5 poz. 41 igły okrągło-tnącej przyostrzonej z 3 stron.
Odpowiedź 35. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 5 poz. 41 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 36. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 42 igły 3/8 koła kosmetycznej 19mm odwrotnie tnącej z zakończeniem micro-point. To igła z unikalną smukłą geometrią końcówki i tnącą krawędzią wierzchołka na zewnątrz krzywizny igły. Jej trzon jest stopniowo spłaszczany od końcówki.
Odpowiedź 36. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 5 poz. 42 proponowanego rozwiązania.
Pytanie 37. Przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 5 poz. 43 igły okrągłej 30mm.
Odpowiedź 37. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 5 poz. 43 proponowane rozwiązanie.
Pytanie 38. Przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 5 poz. 44 igły okrągłej 37mm.
Odpowiedź 38. Tak. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 5 poz. 44 proponowane rozwiązanie
Dotyczy Zadania  6:

Pytanie 39. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 6 nici o długości 150 cm lub 250 cm na szpulce USP 5.
Odpowiedź 39. Nie. Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 6 proponowanego rozwiązania.
Dotyczy zadania 7:

Pytanie 40.  Czy Zamawiający wymaga aby nici były pakowane w podwójnie sterylną saszetkę tj. pierwsze opakowanie  typu folia papier, drugie saszetka aluminiowa z wyraźnie zaznaczonym miejscem otwierania saszetki- przerywana linia.
Odpowiedź 40. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Dotyczy zadania 8:

Pytanie 41. Czy Zamawiający w zadaniu 8 poz. 48 ma na myśli staplery skórne jednorazowego użytku ze zszywkami powlekanymi teflonem ?
Odpowiedź 41. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .
Pytanie 42. Czy Zamawiający w zadaniu 8 poz. 49 ma na myśli rozszywacze wielorazowego użytku ?
Odpowiedź 42. Tak. Zamawiający w zadaniu 8 poz. 49 ma na myśli rozszywacze wielorazowego użytku.
Pytanie 43. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie informacji nt. markerów chirurgicznych po. 50. Czy Zamawiający ma na myśli taśmy plecione poliestrowe, bawełniane czy silikonowe.
Odpowiedź 43.  Zamawiający ma na myśli markery(pisaki).
Pytanie 44. Czy Zamawiający ma na myśli taśmy pakowane po dwie  czy po jednej w jednej w saszetce.
Odpowiedź 44. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ .
Pytanie 45. Czy Zamawiający ma na myśli taśmy o długości 45 cm lub 75 cm.
Odpowiedź 45. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Dotyczy zadania 9:

Pytanie 46. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 9 poz. 1 gąbki hemostatycznej w rozmiarze 8x5x1.
Odpowiedź 46. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 47. Dot. Zadania 1, poz. 1, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona) pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 47. Tak. Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Pytanie 48. Dot. Zadania 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 48. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.

Pytanie 49. Dot. Zadania 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające się w terminie ok. 42 dni, jałowe, powlekane, syntetyczne, z kwasu glikolowego, plecione? 
Odpowiedź 49. Tak. Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.
Pytanie 50. Dot. Zadania 2, poz. 12, 13, 15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 50. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 51. Dot. Zadania 2, poz. 16, 17 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 51. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 52. Dot. Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polidioksanon, o czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź 52. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 53. Dot. Zadania 3, poz. 18, 22

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,ostrze obustronnie wklęsłe” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 53. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 54. Dot. Zadania 3, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,ostrze obustronnie wklęsłe typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 54. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 55. Dot. Zadania 4, poz. 32-35

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 55. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.
Pytanie 56. Dot. Zadania 5

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, niewchłaniany, poliestrowy, powlekany silikonem? 
Odpowiedź 56. Tak. Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.
Pytanie 57. Dot. Zadania 5, poz. 37-39, 41 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona) pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź 57. Tak. Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.
Pytanie 58. Dot. Zadania 5, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point lub z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła typu PRIME” pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź 58. Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanego rozwiązania.

Pytanie 59. Dotyczy zadania 8 poz 50- Markery chirurgiczne jałowe do zaznaczania pola operacyjnego.

Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania np. 8A. Wydzielenie to  zwiększy liczbę składanych ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź 59. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 60. Dotyczy zadania 8 poz. 49 - Rozszywacze zszywek do staplerów skórnych

 Czy Zamawiający wymaga rozszywacze zszywek do staplerów skórnych jednorazowych czy wielorazowych?
Odpowiedź 60. Tak. Zamawiający wymaga rozszywaczy  wielorazowego użytku.
Pytanie 61. Dotyczy terminu dostaw.
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3  na 5 dni roboczych oraz terminu dostaw na cito do 4 dni. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż  powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka.

Odpowiedź 61. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w proponowanym zakresie.
Pytanie 62. Dotyczy składania zamówień/reklamacji drogą telefoniczną.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień/reklamacji telefonicznie. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień/reklamacji w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia/reklamacji jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych.

Odpowiedź 62. Zamawiający zgadza się na ograniczenie składania zamówień oraz reklamacji za pomocą faksu lub poczty e-mail. W związku z  tym Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy w § 7.
1. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi faksem lub pocztą e-mail o tym fakcie Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

a) braków ilościowych w ciągu 3 dni

b) wad jakościowych w ciągu 5 dni
oraz zapisy § 5

1. Dostawy następować będą sukcesywnie w ilości i asortymencie zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego, zgłaszanymi e-malem lub faxem, 

3.Termin realizacji poszczególnych dostaw nie może przekroczyć 72 godzin licząc od dnia złożenia zamówienia faksem lub e-mailem, chyba że termin 72 godzin mija w dzień wolny od pracy wtedy zamówienie musi być zrealizowane w następny dzień roboczy z wyłączeniem wtorku, czwartku i soboty.

4.  Wykonawca umożliwi również  realizację zamówienia na cito w terminie 24 godzin licząc od dnia złożenia zamówienia faksem lub e-mailem.
Pytanie 63. Dotyczy terminu rozpatrzenia reklamacji
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru  na  5 dni roboczych.
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź 63. Zamawiający informuje, że procedura wymiany reklamowanego towaru wynosi 5 dni w związku z tym dla uściślenia modyfikacji ulega zapis § 7 projektu umowy:
2. W przypadku dostawy towaru wadliwego Dostawca wymieni ten towar na wolny od wad w terminie 5 dni od daty otrzymania reklamacji złożonej faksem lub pocztą e-mail.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zmienia zapisy dotyczące terminu składania oraz otwarcia ofert, tj.:

XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
1. Oferty należy przesłać/składać do dnia 14 października 2014 r. do godz. 9:00 na adres zamawiającego podany w pkt I niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia - sekretariat.
oraz 

4. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 14 października 2014 r. o godz. 9:15 w siedzibie zamawiającego w sali konferencyjnej.
Ponadto w związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający zmienia również, na podstawie art. 38 ust. 4a  Pzp., treść ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie zamówień publicznych dnia 02.10.2014 r. pod numerem 327528-2014.
Z poważaniem
Z up. Dyr. Bogusława Ostaszewska
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